
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Urzędzie Gminy w Rzeczniowie. 

Na podstawie art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994roku o rachunkowości ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz.217 z późn.zm.) oraz §8 pkt.1  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej ( Dz.U z 2020, poz.342) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Urzędu Gminy 
w Rzeczniowie na dzień 31.12.2021r. 

§ 2. 1. Drogą porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami   i weryfikację 
wartości składników majątku: 

a) gruntów , 

b) budowli i środków trwałych trudno dostępnych oglądowi, 

c) wartości niematerialnych i prawnych 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespoły spisowe w następującym składzie: 

1. Do spisu budowli i środków trwałych trudno dostępnych oglądowi: 

- Anna Włodarska  Przewodniczący 

- Agnieszka Kępczyk  Z-ca Przewodniczącego 

- Andrzej Świętoń  Członek 

2. Do spisu gruntów : 

- Anna Włodarska  Przewodniczący 

- Agnieszka Kępczyk  Z-ca Przewodniczącego 

- Andrzej Świętoń  Członek 

3. Do spisu wartości niematerialnych i prawnych 

- Anna Włodarska  Przewodniczący 

- Agnieszka Kępczyk  Z-ca Przewodniczącego 

- Andrzej Świętoń  Członek 

§ 4. Ustalenie różnic inwentaryzacyjnych składników majątkowych należy dokonać do dnia 15 stycznia 
2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CC8147-05FE-4921-B840-3A77FA90EA9C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CC8147-05FE-4921-B840-3A77FA90EA9C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (9)


	Paragraf 4
	Paragraf 5


